Stryszawa, dnia 16.08.2023 r.
Zamawiający:

Gmina Stryszawa
Stryszawa17

34-205 Stryszawa

IPP.271.13.2023
Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IPP.271.13.2023 prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zamówienia pn.: „Remont drogi gminnej 441170K w miejscowości Lachowice oraz remont drogi gminnej 440871 K w miejscowości Stryszawa”.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza oferta 
nr 3 złożona przez Wykonawcę:
Usługi Sprzętem Zmechanizowanym S.C. Świerkosz Mariusz, Zbigniew, Grzegorz 34-205 Stryszawa 228 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 367 582,78 złotych brutto.
Uzasadnienie wyboru:

Ofertę najkorzystniejszą wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ” którymi były:

1. Cena 60% = 60 pkt

2. Okres gwarancji 40% = 40 pkt

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ
i została oceniona jako najkorzystniejsza oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert.
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy) lub imię i nazwisko, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację:
	Nr
oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy
	Liczba punktów 
w kryterium Cena
	Liczba punktów 
w kryterium Okres 
gwarancji
	Łączna 
punktacja

	1
	DROGBUD Sobaniak Sp. z o.o. 
34-222 Zawoja 1970
	51,17
	40,00
	91,17

	2
	PRDM Wadowice Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5 
34-124 Barwałd Dolny
	53,99
	40,00
	93,99

	3
	Usługi Sprzętem Zmechanizowanym S. C. 
Świerkosz Mariusz, Zbigniew, Grzegorz
34-205 Stryszawa 228
	60,00
	40,00
	100,00

	4
	Firma Transportowo-Usługowa Andrzej Jasica 
Stryszawa 177B
34-205 Stryszawa
	48,08
	40,00
	88,08


2. Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Wójt Gminy Stryszawa
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